该版权归广州金升阳科技有限公司所有           产品规格更新时恕不另行通知           LD03-05          A/0-2008        第 1 页 共 4 页
认证 型号 模块外壳尺寸 输出功率 标称输出电压及电流(Vo1/Io1)
最大输出持续电流及
时间(Iomax /T)
纹波噪声
(典型值)
效率(%)
(典型值)

8. 工业、医疗级产品技术设计
9. 3年的质量保证
产品型号说明
LD05-20B24
产品系列
隔离电压
输出电压
封装形式
输出功率
 输出方式
 输入电压
产品型号一览表
该版权归广州金升阳科技有限公司所有           产品规格更新时恕不另行通知           LD03-05          A/0-2008        第 2 页 共 4 页
输出特性
输出电压设定精度  ±2%  (3.3V为±3%)(typ)
源效应  ±0.3% (typ)
负载效应(10%~100%)  ±0.5% (typ)
输出纹波噪声（峰-峰值） (20MHz Bandwidth) 30mV(typ)
短路保护  可长期短路,自恢复
过温保护  150℃(max)
输出过压保护 LD03 models
LD05 models
芯片锁死
二极管钳位和芯片锁死
一般特性
温度特性
工作温度
功率降额            (在 55℃以上)
存储温度
外壳温度
-25℃～+70℃
2% / ℃
-40℃～+105℃
+95℃ max
掉电保持时间 (Vin=230VAC) 50ms(typ)
湿度  95%(max)
温漂  0.02%/℃
开关频率  100kHz(typ)
效率  76%(typ)
绝缘 LD03 models
LD05 models
3000VAC/1Min
4000VAC/1Min
漏电流  无
传导/辐射 LD03 models
LD05 models
EN55022, level A
EN55011, level A
电磁兼容
静电放电
射频辐射抗扰
电快速瞬变脉冲群        LD03 models
LD05 models
浪涌*                   LD03 models
LD05 models
IEC/EN 61000-4-2 level 4  8kV/15kV
IEC/EN 61000-4-2
IEC/EN 61000-4-4 level 3  2kV
IEC/EN 61000-4-4 level 4  4kV
IEC/EN 61000-4-5 level 3  1kV/2kV
IEC/EN 61000-4-5 level 4  2kV/4kV
安全标准 LD03 models
LD05 models
IEC60950,EN60950,UL60950
IEC60601,EN60601
安规认证 LD03 models
LD05 models
EN60950,UL60950
EN60601-1
安全等级  CLASSⅡ
外壳等级  UL94V-0
安装  PCB
MTBF  >200,000h @25℃